
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4258808 Datum vydání: 30.06.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč



Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji samostatný rodinný dům se zahradou v krásné
a klidné části obce. Dispozice domu je 4+1. V obci Chlístovice je k
dispozici obecní úřad, restaurace, prodejna potravin. Obec
provozuje mateřskou školku Krsovice. Kulturní a sportovní vyžití
nabízí spolky (fotbal, hasiči, rybáři, myslivci a spolek Roháčův
Sion).  Zdravotnické zařízení a další úřady jsou v Kutné Hoře, která
je pohodově dostupná do 10 minut jízdy autem, další spojení je
pravidelnou autobusovou linkou. Blízká jsou také města Čáslav,
Uhlířské Janovice a Zruč nad Sázavou. Do Prahy je to hodina
cesty autem. Okolí láká k romatickým výletům ať už pěšky či na
kole. Nedaleká Kutná Hora je krásným historickým městem s
kulturním a sportovním vyžitím.
Dům je před rekonstrukcí, i když v nouzovém případě a po
nezbytných úpravách je připraven k nastěhování. V domě je
zavedena elektřina, vodovod a nemovitost je napojena na veřejnou
kanalizaci. Na zahradě je k dispozici sklípek. Výhodou
rekonstrukce je, že si nový majitel může dům upravit dle svých
představ. Po úpravách nový majitel získá příjemné bydlení na
hezkém a klidném místě a přitom s pohodovou dostupností Kutné
Hory.

ID inzerátu ESO: 4258808
Inzerát vydán: 28.06.2024
Inzerát aktualizován: 30.06.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 636 m2
Užitná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


